Zatem w jakim stylu jest tam po-
dana data 12 sierpnia w doniesieniu?
Analizując treść innych artykułów
widać, że redakcja Kaliszanina przy-
wołując daty posługiwała się nowym
stylem. Natomiast gdy podawała
datę w starym stylu, to w nawiasie
dopisywała ją w stylu nowym. Na
przykład na drugiej stronie (nr 70,
s. 292, z 3 września/22 sierpnia wg
starego stylu) mamy dwie sąsiadujące
notki o brzmieniu:

(1) = Dnia 9 b. m. jako w czwartek
po Narodzeniu N. M. Panny przypada

Fot. 2. Kaliszanin nr 70, 1880

1 w artykule podajemy daty w formacie: (nowy
styl/stary styl); nowy styl – kalendarz grego-
riański, taki jakim posługujemy się dziś, stary
styl – kalendarz juliański, którym posługiwano
się m.in.